МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского»

П Р И К А З

30.01.2025 № 01.01-06/65

Омск

О создании рабочей группы

В целях организации контроля за выполнением коллективного договора,

заключенного между работниками ФГАОУ ВО «ОмГУ им. Ф.М. Достоевского» и

ФГАОУ ВО «ОмГУ им. Ф.М. Достоевского» (работодателем) на 2025-2027 гг. (далее -

коллективный договор, ОмГУ), приказываю:

1. Создать рабочую группу по выполнению условий коллективного договора

в составе:

1.1. Сысоев Евгений Владимирович, начальник организационно-кадрового

управления, председатель рабочей группы;

1.2. Нефедова Ангелина Валентиновна, начальник отдела по работе с

персоналом;

1.3. Блинова Инга Робертовна, начальник управления информационной

политики;

1.4. Барановский Сергей Петрович, начальник управления информационных

технологий, связи и информационной безопасности;

1.5. Полейчук Ольга Владимировна, главный бухгалтер управления

бухгалтерского учета и отчетности;

1.6. Каташева Анна Александровна, начальник планово-экономического

отдела;

1.7. Горобец Владимир Владимирович, начальник юридического отдела;

1.8. Рагулина Наталья Павловна, начальник учебного отдела;

1.9. Зяблова Татьяна Германовна, заведующий сектором охраны труда.

2

2. Ответственность за выполнение соответствующих пунктов коллективного

договора со стороны работодателя, в пределах должностных полномочий возложить на

членов рабочей группы.

3. Определить периодичность заседания рабочей группы не реже одного раза

в три месяца. При необходимости возможно проведение внеплановых заседаний.

4. Общему отделу довести настоящий приказ до членов рабочей группы

посредство ИС ДГУ. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте

ОмГУ разделе «Юридические документы»/2. Локальные акты ОмГУ/2.5.Иные

локальные акты ОмГУ»

5. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор С В . Замятин